

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Дата Консалтинг энд Сервисез»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |     |     |     |      |         |
|   |  |   | класс 1   | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | класс 4 |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6   | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 390  | 390   | 0   | 390     | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 841  | 841   | 0   | 841     | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 293  | 293   | 0   | 293     | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника          | Классы (подклассы) условий труда |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |    |    |     |     |     |     |     |     |  |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|--|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|
|                                     |  | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |  | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17                                       | 18 | 19 | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |  |
|                                     |  | 1. АУП                           |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |  |    |    |     |     |     |     |     |     |  |
| 1.1.0.1-566/19                      | Генеральный директор                                 | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 1.1.0.2-566/19                      | Советник генерального директора по правовым вопросам | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |
| 1.1.0.3-566/19                      | Советник генерального директора                      | -                                | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |  |

|                                     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.1.0.4-566/19                      | Помощник генерального директора                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.5-566/19                      | Советник генерального директора по финансовым вопросам   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.6-566/19                      | Помощник генерального директора по вопросам безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.7-566/19                      | Помощник генерального директора переводчик               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.8-566/19                      | Руководитель группы (кадрового делопроизводства)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.9-566/19                      | Специалист по охране труда                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.10-566/19                     | Инженер по охране окружающей среды                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.11-566/19                     | Менеджер (по связям с общественностью)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.12-566/19А                    | Специалист по кадрам                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.13-566/19А (1.1.0.12-566/19А) | Специалист по кадрам                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.14-566/19                     | Специалист (по делопроизводству)                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.1.0.15-566/19                     | Специалист (по делопроизводству)                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.3.3-566/19                                       | Младший заместитель администратор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.3.4-566/19                                       | Старший заместитель администратор             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4. Направление бизнес-услуг и услуг по приложениям |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.4.0-566/19А                                      | Старший менеджер (по разработке ПО)           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Старший менеджер (по разработке ПО)           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер (по поддержке приложений)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер (по поддержке приложений)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер (по поддержке приложений 3 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер (по поддержке приложений 3 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер-программист 3 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер-программист 3 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер-программист 3 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер-программист 3 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер-программист 3 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0-566/19А                                      | Инженер-программист 3 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                  |                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.4.0.11-566/19А | Инженер-программист 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1.4.0.12-566/19А | Инженер-программист 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.13-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.14-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.15-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.16-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.17-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.18-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.19-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.20-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.21-566/19А | Инженер-программист 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.22-566/19А | Инженер-программист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.4.0.35-566/19А<br>(1.4.0.34-566/19А) | Ведущий инженер-программист                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.36-566/19                        | Помощник руководителя  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.37-566/19                        | Помощник руководителя  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.38-566/19                        | Ведущий системный аналитик                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.39-566/19А                       | Руководитель группы (программистов)                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.40-566/19А<br>(1.4.0.39-566/19А) | Руководитель группы (программистов)                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.41-566/19А                       | Старший инженер-проектировщик (ПО)                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.42-566/19А<br>(1.4.0.41-566/19А) | Старший инженер-проектировщик (ПО)                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.43-566/19                        | Руководитель направления бизнес-услуг и услуг по размещениям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.44-566/19А                       | Администратор (проектное развитие разработок приложений)     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.45-566/19А<br>(1.4.0.44-566/19А) | Администратор (проектное развитие разработок приложений)     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.46-566/19                        | Руководитель группы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |





|                                     |                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.4.0.59-566/19А                    | Системный аналитик                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.60-566/19А (1.4.0.59-566/19А) | Системный аналитик                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.61-566/19А (1.4.0.59-566/19А) | Системный аналитик                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.62-566/19А                    | Менеджер (по представлению сервиса) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.63-566/19А (1.4.0.62-566/19А) | Менеджер (по представлению сервиса) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.64-566/19                     | Инженер-проектировщик (ПО)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.65-566/19                     | Инженер-проектировщик (ПО)          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.66-566/19А                    | Менеджер (по разработке ПО)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.67-566/19А (1.4.0.66-566/19А) | Менеджер (по разработке ПО)         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.68-566/19                     | Инженер-программист 2 категории     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.69-566/19                     | Инженер-тестировщик 2 категории     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.70-566/19                     | Инженер-программист 3 категории     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.71-566/19                     | Стажер                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.4.0.72-566/19                     | Менеджер (по представлению сервиса) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1.4.0.73-566/19   | Инженер-тепловычислитель 2 категории          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5. Направление корпоративных приложений и разработки программного обеспечения |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.1-566/19  | Старший системный аналитик                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.2-566/19  | Инженер (по поддержке приложений 3 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.3-566/19  | Инженер (по поддержке приложений 3 категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.4-566/19  | Инженер-тепловычислитель 3 категории          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.5-566/19  | Инженер-программист 1 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.6-566/19  | Инженер-программист 2 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.7-566/19А   | Стажер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.8-566/19А   |   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.5.0.7-566/19А   | Стажер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |     |
| 6. Направление по инфраструктуре рабочих мест                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.6.0.1-566/19  | Инженер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |     |     |
| 1.6.0.2-566/19  | Старший инженер                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |     |
| 1.6.0.3-566/19  | Инженер-программист 1 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |
| 1.6.0.4-566/19  | Инженер-программист 3 категории               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |     |
| 1.6.0.5-566/19  | Системный архитектор                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 1.6.0.6-566/19  | Младший системный администратор               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7. Направление по инфраструктуре ЦОД  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |











|   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.9.0.42-566/19                         | Менеджер (по работе с партнерами)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.9.0.43-566/19                         | Менеджер (по работе с партнерами)                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.9.0.44-566/19                         | Проектировщик инженерных систем                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.9.0.45-566/19                         | Младший инженер (поддержки программно-аппаратных комплексов) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10. Направление услуг ИТ-инфраструктуры |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.10.0.1-566/19                         | Руководитель группы (предоставления сервиса)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.2-566/19                         | Руководитель группы (предоставления сервиса)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.3-566/19                         | Руководитель группы (предоставления сервиса)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.4-566/19                         | Руководитель группы (предоставления сервиса)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.5-566/19                         | Руководитель группы (предоставления сервиса)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.6-566/19А                        | Руководитель группы (предоставления сервиса)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.7-566/19А                        | Руководитель группы (1.10.0.6-566/19А)                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.6-566/19А                        | Руководитель группы (1.10.0.6-566/19А)                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |







|                                       |                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.10.0.32-566/19A (1.10.0.27-566/19A) | Специалист (технической поддержки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.33-566/19A (1.10.0.27-566/19A) | Специалист (технической поддержки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.34-566/19A (1.10.0.27-566/19A) | Специалист (технической поддержки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.35-566/19A (1.10.0.27-566/19A) | Специалист (технической поддержки) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.36-566/19A                     | Оператор технической поддержки     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.37-566/19A (1.10.0.36-566/19A) | Оператор технической поддержки     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.38-566/19A (1.10.0.36-566/19A) | Оператор технической поддержки     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.39-566/19A (1.10.0.36-566/19A) | Оператор технической поддержки     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.40-566/19A (1.10.0.36-566/19A) | Оператор технической поддержки     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.41-566/19A (1.10.0.36-566/19A) | Оператор технической поддержки     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.42-566/19A (1.10.0.36-566/19A) | Оператор технической поддержки     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.10.0.43-566/19A (1.10.0.36-566/19A) | Оператор технической поддержки     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |





| 3. Служба поддержки ИТ-инфраструктуры (Усады)              |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.14.3.1-566/19  | Системный администратор                | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.3.2-566/19А   | Младший системный администратор        | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.3.3-566/19А   | Младший системный администратор        | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2. Коммерческая служба (Усады)                             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.14.2.1-566/19  | Младший менеджер (по продажам)         | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.2-566/19  | Младший менеджер (по продажам)         | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.3-566/19  | Менеджер (по маркетингу)               | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.4-566/19  | Менеджер (по поддержке продаж)         | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.5-566/19  | Менеджер (по поддержке продаж)         | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.6-566/19  | Менеджер (по связям с общественностью) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.7-566/19  | Графический дизайнер                   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.8-566/19  | Старший менеджер (по поддержке продаж) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.9-566/19  | Специалист (по тендерам)               | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3. Направление бизнес-услуг и услуг по приложениям (Усады) |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |







|  |                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.14.5.4-566/19                              | Старший системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.5.5-566/19                              | Старший системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.5.6-566/19А                             | Системный администратор         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.5.7-566/19А (1.14.5.6-566/19А)          | Системный администратор         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.5.8-566/19А                             | Инженер-программист 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.5.9-566/19А (1.14.5.8-566/19А)          | Инженер-программист 3 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.5.10-566/19                             | Помощник руководителя           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.5.11-566/19А                            | Стажер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.5.12-566/19А (1.14.5.11-566/19А)        | Стажер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6. Направление по инфраструктуре ЦОД (Усадь) |                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.14.6.1-566/19А                             | Стажер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.2-566/19А (1.14.6.1-566/19А)          | Стажер                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.3-566/19А                             | Младший системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.4-566/19А (1.14.6.3-566/19А)          | Младший системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.5-566/19А (1.14.6.3-566/19А)          | Младший системный администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.14.6.6-566/19А (1.14.6.3-566/19А)                                    | Младший заместитель администратор       | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.7-566/19А   | Ведущий заместитель администратор       | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.8-566/19А (1.14.6.7-566/19А)                                    | Ведущий заместитель администратор       | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.9-566/19А   | Старший заместитель администратор       | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.10-566/19А (1.14.6.9-566/19А)                                   | Старший заместитель администратор       | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.11-566/19А  | Системный администратор                 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.6.12-566/19А (1.14.6.11-566/19А)                                  | Системный администратор                 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7. Направление по поддержке бизнеса (Усалы)                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1. Административная служба (Усалы)                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.14.1.1-566/19  | Менеджер (по командировкам)             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2. Направление по поддержке бизнеса (Усалы)                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1. Служба внутреннего контроля (Усалы)                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.14.1.1-566/19  | Аудитор                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2. Служба информационной безопасности (Усалы)                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1.14.2.1-566/19А   | Менеджер по информационной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.2.2-566/19А (1.14.2.1-566/19А)                                    | Менеджер по информационной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8. Направление сервисного обслуживания и технической поддержки (Усалы) |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1. Направление услуг ИТ-инфраструктуры (Усалы)                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 1. Направление цифровых технологий (Усалы)                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |







|  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.14.10.4-566/19                               | Заместитель исполнительного директора GDC по бизнесу Fujitsu | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.10.5-566/19                               | Старший администратор (проектов)                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11. Финансово-юридическая служба (Усады)       |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.14.11.1-566/19                               | Старший юрист-судья  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.11.2-566/19                               | Экономист (экономист-бухгалтер)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.14.11.3-566/19                               | Юрист-судья  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15. Центр управления персоналом (Усады)        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1. Отдел обучения и развития персонала (Усады) |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.15.1.1-566/19                                | Менеджер (по обучению иностранному языкам)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.15.1.2-566/19                                | Менеджер (по обучению иностранному языкам)                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2. Центр управления персоналом (Усады)         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.15.2.1-566/19                                | Менеджер по персоналу  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.15.2.2-566/19                                | Младший менеджер по персоналу                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.15.2.3-566/19                                | Стажер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.15.2.4-566/19                                | Стажер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16. Финансово-юридическая служба               |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.16.0.1-566/19                                | Бухгалтер (бухгалтер-экономист)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.16.0.2-566/19                                | Экономист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                           |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.18.1.4-566/19           | Директор департамента бизнес-решений, заместитель генерального директора по развитию бизнеса | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.18.1.5-566/19           | Директор по развитию бизнеса   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.18.1.6-566/19           | Директор по развитию бизнеса   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.18.1.7-566/19           | Коммерческий директор  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19. НПЦ ИОС               |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.19.0.1-566/19           | Директор НПЦ ИОС   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20. НПЦ ФИН СИСТЕМ        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1. НПЦ ФИН СИСТЕМ (Усалы) |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.20.1.1-566/19           | Директор по развитию бизнеса   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.20.1.2-566/19           | Директор НПЦ ФС  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.20.1.3-566/19           | Экономист I категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21. ФЭС                   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.21.0.1-566/19           | Финансовый директор  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.21.0.2-566/19           | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.21.0.3-566/19           | Бухгалтер  | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22. Коммерческая служба   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 1.22.0.1-566/19           | Менеджер (по маркетингу)   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1.22.0.2-566/19           | Старший менеджер (по маркетингу)   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1.22.0.3-<br>566/19 | Менеджер<br>(по под-<br>держке про-<br>даж) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 26.11.2019



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Глобал Дата Консалтинг энд Сервисез»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места                       | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1   | 2                        | 3                | 4               | 5  | 6                    |
| 1. АУП  |                          |                  |                 |  |                      |
| 2. GDC  |                          |                  |                 |  |                      |
| 3. Департамент информационных технологий                                      |                          |                  |                 |  |                      |
| 1. Служба Заказчика   |                          |                  |                 |  |                      |
| 2. Служба поддержки внутренних приложений                                     |                          |                  |                 |  |                      |
| 3. Служба поддержки ИТ-инфраструктуры   |                          |                  |                 |  |                      |
| 4. Направление бизнес-услуг и услуг по приложением                            |                          |                  |                 |  |                      |
| 5. Направление корпоративных приложений и разработки программного обеспечения |                          |                  |                 |  |                      |
| 6. Направление по инфраструктуре рабочих мест                                 |                          |                  |                 |  |                      |
| 7. Направление по инфраструктуре ЦОД  |                          |                  |                 |  |                      |
| 8. Направление по поддержке бизнеса   |                          |                  |                 |  |                      |
| 1. Административная служба  |                          |                  |                 |  |                      |
| 2. Направление по поддержке бизнеса   |                          |                  |                 |  |                      |
| 9. Направление сервисного обслуживания и технической поддержки                |                          |                  |                 |  |                      |
| 10. Направление услуг ИТ-инфраструктуры                                       |                          |                  |                 |  |                      |
| 11. Направление цифровых технологий   |                          |                  |                 |  |                      |
| 12. Служба по развитию бизнеса и регионов                                     |                          |                  |                 |  |                      |

|   |  |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|
| 13. Служба предоставления сервисов для российских заказчиков  |  |  |  |  |  |
| 14. Усадское подразделение Центра Глобального предоставления услуг - Global Delivery Centre-обособленное подразделение ООО "ДжеДиСи Сервисез" |  |  |  |  |  |
| 1. Департамент информационных технологий (Усады)  |  |  |  |  |  |
| 1. Служба заказчика (Усады)   |  |  |  |  |  |
| 2. Служба поддержки внутренних приложений (Усады)   |  |  |  |  |  |
| 3. Служба поддержки ИТ-инфраструктуры (Усады)   |  |  |  |  |  |
| 2. Коммерческая служба (Усады)  |  |  |  |  |  |
| 3. Направление бизнес-услуг и услуг по приложеньям (Усады)  |  |  |  |  |  |
| 4. Направление корпоративных приложений и разработки программного обеспечения (Усады)   |  |  |  |  |  |
| 5. Направление по инфраструктуре рабочих мест (Усады)   |  |  |  |  |  |
| 6. Направление по инфраструктуре ЦОД (Усады)  |  |  |  |  |  |
| 7. Направление по поддержке бизнеса (Усады)   |  |  |  |  |  |
| 1. Административная служба (Усады)  |  |  |  |  |  |
| 2. Направление по поддержке бизнеса (Усады)   |  |  |  |  |  |
| 1. Служба внутреннего контроля (Усады)  |  |  |  |  |  |
| 2. Служба информационной безопасности (Усады)   |  |  |  |  |  |
| 8. Направление сервисного обслуживания и технической поддержки (Усады)  |  |  |  |  |  |
| 1. Направление услуг ИТ-инфраструктуры (Усады)  |  |  |  |  |  |



|                           |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| 19. НТЦ ИОС               |  |  |  |  |  |  |  |
| 20. НТЦ ФИН СИСТЕМ        |  |  |  |  |  |  |  |
| 1. НТЦ ФИН СИСТЕМ (Усады) |  |  |  |  |  |  |  |
| 21. ФЭС                   |  |  |  |  |  |  |  |
| 22. Коммерческая служба   |  |  |  |  |  |  |  |

Дата составления: 26.11.2019